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De fem bøger er bygget op omkring børns glæde ved at gætte gåder, og består hver af 20 sider med store
overskuelige illustrationer og dertil hørende letlæselig tekst, som eleven skal gætte de enkelte gåder ud fra.
Bøgerne er illustreret i farver af Keld Petersen. Hvad kan det være? består af følgende titler: 1.

 Hvad kan det være? 1 UDGÅET2. Hvad kan det være? 2 3. Hvad kan det være? 3 4. Hvad kan det være? 4
UDGÅET5. Hvad kan det være? 5 Hver bog er i farver, og er bygget op med en gådetekst på hver højreside,
og et svar på den pågældende gåde på den efterfølgende venstreside.

 På alle venstresider er der en fakta-boks, der uddyber svaret på gåden med en letlæst tekst til uddybning af
emnet. Læsningen er støttet af et antal illustrationer på bogens første sider til hjælp ved læsningen af svære
ord. Disse ord er i læseteksten på tekstsiderne markeret med blåt. Hver bog begynder med en gennemgang af
alle de ord med støtte-illustrationer, der er i den pågældende bog.

 Hvis eleven starter med at gennemse disse ord, vil det hjælpe på forståelsen ved den efterfølgende læsning.
Bøgerne kan med fordel anvendes som opfølger på LÆS OG GÆT GÅDER 1-5 ligeledes udgivet på Forlaget
Elysion. Lix for alle titler: 9

 Hej Lasse.  Der er ikke de samme faste rammer, som når man er ansat, og det kræver en.

https://uptikmedia.com/download.php?q=Hvad+kan+det+v%C3%A6re%3F+5.pdf
https://uptikmedia.com/download.php?q=Hvad+kan+det+v%C3%A6re%3F+5.epub


  Når man starter i sit første job er et af de første spørgsmål som melder sig: Hvad mon lønnen er.  Anvend dit
keyboard og få resultatet med det samme.  Jeg har spurgt både brolæggere og anlægsgartnere om, hvor meget
det koster at få lagt en terrasse.  Når man starter i sit første job er et af de første spørgsmål som melder sig:
Hvad mon lønnen er.  Kapitel I § 1 Denne grundlov gælder for alle dele af Danmarks Rige.  Tine 21.  Hvad
kan jeg få for mine gamle, brugte grammofonplader.  Ønsker sælge brugte LP plader.  Omregn valuta hurtigt
og nemt med vores valutaomregner.  Hvad handler artiklen om.  5 Det første trin i udviklingen af et budget er
fastlæggelsen af behov, der er almindelige for at kunne leve og deltage i samfundslivet.  Omregn valuta hurtigt
og nemt med vores valutaomregner.  Det blev en værdig afsked og sidste tur med heste foran, som årets
Ildsjæld Anne Marie Nielsen fik fra Frederiksberg Kirke i dag torsdag d.  Du skal altid gøre opmærksom på et
dødsfald i Statstidende med en såkaldt proklama.  Der er ikke de samme faste rammer, som når man er ansat,
og det kræver en.

  Guider Samtale.  Ønsker sælge brugte LP plader.  Located only 20 minutes away from Ngurah Rai
International Airport.  Der er ikke de samme faste rammer, som når man er ansat, og det kræver en.  Træthed
oplever vi alle i løbet af livet. 


